

NYGAARD DESIGN A/S

Strandvænget 62
7900 Nykøbing M

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2018

Finn Nygaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NYGAARD DESIGN A/S
Strandvænget 62
7900 Nykøbing M

Telefonnummer: 48475310
e-mailadresse: design@finnnygaard.com

CVR-nr: 24208540
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Kannikegade 4-6
7900 Nykøbing Mors
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og salg af produkter inden for grafisk design og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør t.kr. 183, hvilket er i overensstemmelse med forventningerne til året. Den samlede aktivmasse udgør t.kr. 585, og egenkapitalen udgør t.kr. 526.

Kapital og selskabets fortsatte drift

Selskabet har gennem de seneste par år haft positivt resultat, og kapitalen er – som forventet – reetableret gennem positiv drift. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårest afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		716.793	576.471
Eksterne omkostninger		-328.237	-283.263
Bruttoresultat		388.556	293.208
Personaleomkostninger		-196.436	-269.435
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.036	-6.027
Resultat af ordinær primær drift		184.084	17.746
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-275	-145
Ordinært resultat før skat		183.809	17.601
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		183.809	17.601
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		183.809	17.601
I alt		183.809	17.601

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.118	34.154
Materielle anlægsaktiver i alt	1	26.118	34.154
Anlægsaktiver i alt		26.118	34.154
Fremstillede varer og handelsvarer		33.056	68.582
Varebeholdninger i alt		33.056	68.582
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		197.115	67.135
Tilgodehavender i alt		197.115	67.135
Likvide beholdninger		329.585	262.627
Omsætningsaktiver i alt		559.756	398.344
Aktiver i alt		585.874	432.498

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		26.253	-157.556
Egenkapital i alt		526.253	342.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.621	90.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.621	90.054
Gældsforpligtelser i alt		59.621	90.054
Passiver i alt		585.874	432.498

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg
	mv.
	kr.
Kostpris primo	205413
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	205413
Opskrivninger primo	
Årets opskrivning	
Opskrivninger ultimo	
Af- og nedskrivning primo	-171259
Årets afskrivning	-8036
Tilbageførsel ved afgang	
Af- og nedskrivning ultimo	-179295
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26118